



Tlf.: 70 20 02 13
bogense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hotelpassagen Vestergade 25H
DK-5400 Bogense
CVR-nr. 20 22 26 70

HAVNENS ISBAR & CAFE APS

BLAAKÆRVEJ 14, 6052 VIUF

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juli 2024

Torben Reumert Agerholm

CVR-NR. 37 79 01 84

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Havnens Isbar & Cafe Aps Blaakærvej 14 6052 Viuf
	CVR-nr.: 37 79 01 84 Stiftet: 1. juni 2016 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Reumert Agerholm
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Hotelpassagen Vestergade 25H 5400 Bogense
Pengeinstitut	Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af cafe og isbar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 27.915, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 137.733.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		411.048	292.837
Personaleomkostninger.....	1	-343.085	-328.512
Af- og nedskrivninger.....		-23.748	-7.062
DRIFTSRESULTAT		44.215	-42.737
Andre finansielle indtægter.....	2	4.439	6.426
Andre finansielle omkostninger.....	3	-10.606	-10.758
RESULTAT FØR SKAT		38.048	-47.069
Skat af årets resultat.....	4	-10.133	63.541
ÅRETS RESULTAT		27.915	16.472
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		27.915	16.472
I ALT		27.915	16.472

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		18.948	23.891
Materielle anlægsaktiver.....	5	18.948	23.891
ANLÆGSAKTIVER.....		18.948	23.891
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		14.364	10.832
Varebeholdninger.....		14.364	10.832
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		265.570	261.908
Udskudte skatteaktiver.....		150	10.283
Andre tilgodehavender.....		1.870	19.330
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	53.258
Tilgodehavender.....		267.590	344.779
Likvide beholdninger.....		88.337	5.342
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		370.291	360.953
AKTIVER.....		389.239	384.844
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		87.733	59.818
EGENKAPITAL.....		137.733	109.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		90.498	2.712
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	15.882
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		98.077	96.838
Anden gæld.....		62.931	159.594
Kortfristede gældsforpligtelser.....		251.506	275.026
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		251.506	275.026
PASSIVER.....		389.239	384.844
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	59.818	109.818
Forslag til resultatdisponering.....		27.915	27.915
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	87.733	137.733

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
	2023 kr.	2022 kr.	
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	335.357	321.337	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.728	7.175	
	343.085	328.512	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.439	6.426	
	4.439	6.426	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	140	311	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.466	10.447	
	10.606	10.758	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-53.258	
Regulering af udskudt skat.....	10.133	-10.283	
	10.133	-63.541	
Materielle anlægsaktiver			5
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		24.715	
Kostpris 31. december 2023.....		24.715	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		824	
Årets afskrivninger		4.943	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		5.767	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		18.948	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Forpligtelsen udgør på balancetidspunktet 21 tkr. i opsigelsesperioden.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AGERHOLM HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
